
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/394/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 2.500 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 2.500 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł 

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 1.679.075,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 2.500 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.676.575,76 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 156.982.331,03 zł 

a) dochody bieżące 149.194.286,04 zł 

b) dochody majątkowe 7.788.044,99 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 3.533.227,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 24.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 3.509.227,40 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 9.537.807,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 54.732,96 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 9.483.074,44 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 174.879.572,51 zł 

a) wydatki bieżące 131.479.840,76 zł 

b) wydatki majątkowe 43.399.731,75 zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt zwiększy się o kwotę 4.328.004,24 zł i wyniesie 17.897.241,48 zł. i zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 15.897.241,48 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7639



2. Przychody budżetu zwiększą się o kwotę 4.328.004,24 zł i wynoszą 26.228.004,24 zł. Pochodzą one 

z następujących tytułów: 

- emisji obligacji w kwocie 19.900.000 zł 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.328.004,24 zł. 

3. Rozchody nie ulegną zmianie i wynoszą 8.330.762,76 zł. Źródłem finansowania rozchodów są: 

a) emisja obligacji w kwocie 4.002.758,52 zł. 

b) wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.328.004,24 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji przeznaczonych na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 3 ust.1 pkt. a 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wykupu wyemitowanych obligacji w kwocie 

określonej w § 3 ust. 3 pkt a. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2017” zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w  planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

a) emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu do wysokości określonej w § 3 ust. 1 pkt a niniejszej 

uchwały. 

b) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości określonej w § 3 ust. 3 pkt a. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Tadeusz Szmigiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7639



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 - dochody 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 705 623,04 -2 500,00 2 500,00 16 705 623,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 273 030,00 -2 500,00 2 500,00 13 273 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -2 500,00 0,00 2 500,00 

bieżące 149 194 286,04 -2 500,00 2 500,00 149 194 286,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 

majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 870 717,23 0,00 1 676 575,76 4 547 292,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 870 717,23 0,00 1 676 575,76 4 547 292,99 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 676 575,76 1 676 575,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 676 575,76 1 676 575,76 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 676 575,76 1 676 575,76 

majątkowe 6 111 469,23 0,00 1 676 575,76 7 788 044,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 623 969,23 0,00 1 676 575,76 5 300 544,99 

Ogółem: 155 305 755,27 -2 500,00 1 679 075,76 156 982 331,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 634 769,23 0,00 1 676 575,76 5 311 344,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7639



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7639



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7639



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7639



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7639



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7639



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7639



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/394/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

źródło Dział Plan 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
756 500 000,00  851 85154 436 085,01 

 Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

  851 85153 75 000,00 

Ogółem dochody 500 000,00 Ogółem wydatki   511 085,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7639


		2017-09-13T08:27:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




